檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010003538
收發文號：1130003782

明新學校財團法人明新科技大學 　 函

地　　址：30401新竹縣新豐鄉新興
路1號

傳　　真：(03)5595142

承 辦 人：陳方方

聯絡電話：(03)5593142分機1221

電子郵件：mayday@must.edu.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 4 月 12 日

發文字號：明新（共）字第1130004115號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  如說明二(共 1 個附件：
63bf6118fc0eff92b9a029fcc03baa21_1131200627_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校共同教育學院辦理教育部iLink計畫「大師講座」活
動，請惠予公告周知並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、iLink人文社會與產業實務創新鏈結計畫「大師講
座」第二場活動資訊如下：

(一)主題：老闆的產業還是我的產業
(二)主講：翟本瑞 教授（教育部iLink計畫總召集

人/逢甲大學合作經濟系教授）
(三)時間：113年4月29日（星期一）下午1時10分

至3時
(四)地點：本校鴻超樓1樓國際會議廳
(五)報名網址：https://reurl.cc/A4lQq8

二、檢附旨揭大師講座活動海報1份。

正本：各公私立大專校院
副

本：
本校共同教育學院

決行層次：建請  層決行

63bf6118fc0eff92b9a029fcc03baa21_1131200627_1_ATTCH1.pdf
(大師講座II老闆的產業還是我的產業)

javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262728282727282827134464979147148318179772725","%E5%A4%A7%E5%B8%AB%E8%AC%9B%E5%BA%A7II%E8%80%81%E9%97%86%E7%9A%84%E7%94%A2%E6%A5%AD%E9%82%84%E6%98%AF%E6%88%91%E7%9A%84%E7%94%A2%E6%A5%AD","27272827272727272828282826272727282727282727282627282827272828278807877702054979147148318179772732","Y")